宜蘭縣立復興國民中學校友會第一屆第四次理、監事會議紀錄
1、 時間：98年3月10日(星期二)下午18時

2、 地點：渡小月餐廳(宜蘭市復興路三段58號)
3、 出席人員：如簽到表

4、 會議開始
5、 主席致詞：理事長陳兆麟致詞
6、 來賓致詞：復興國中校長陳志勇致詞
7、 報告事項：宣讀上次會議紀錄及決議事項執行情形
8、 討論提案
(1) 案由：審議本會協助母校學生急難救助實施辦法案。
說明：

1. 依據本會第一屆第三次理、監事會議決議事項辦理。
2. 本會協助母校學生急難救助實施辦法草案如附件。

決議：原則通過，嗣後各理、監事如有建議修正意見，歡迎隨時向幹總事反映處理。
(2) 案由：審議本會97年度決算案。
說明：97年度本會收入247,863元，支出188,513元，結餘59,350元，詳如97年度經費收支決算表。

決議：照案通過。
(3) 案由：審議本會98年度年度工作計畫及預算案。
說明：98年度工作計畫及經費收支預算表草案如附件。
決議：照案通過。
(4) 案由：審查校友申請入會案。
說明：

1. 本會完成立案成立後，始申請入會者，依章程規定須填具入會申請書，經理事會通過，並繳交入會費後為基本會員。
2. 自本(98)年度截至目前為止申請新入會者，計有江乾來及張召逸等2人，經查均為設籍本縣之畢業校友，且已繳交入會費及98年年費，符合章程規定。
決議：照案通過。
9、 臨時動議：
(1) 為協助母校技藝班學生，陳理事長願意在所經營之餐廰提供對餐飲有興趣的同學學習的機會。
(2) 陳常務理事歐珀建議辦理母校傑出校友選拔，列入下次會議提案討論。
10、 散會：20時35分。